
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
 

Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 86/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 5 czerwca 2020 roku w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Strzelce 
Opolskie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku                               
z zarządzonymi na dzień 28 czerwca 2020 r. wyborami Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684, 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w związku z Postanowieniem 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam,                                  

co następuje:  

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 86/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia  

5 czerwca 2020 roku w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Strzelce Opolskie 

miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z zarządzonymi na dzień 28 

czerwca 2020 r. wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, dodaje się punkt  

3) w brzmieniu: 

„3) teren Placu Żeromskiego w Strzelcach Opolskich”. 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w § 1 nie ulegają zmianie.  

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

Tadeusz Goc  


